[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 053/2010
Processo nº 101/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/10
Aos 30 dias do mês de novembro de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de PAPÉIS RECICLADOS, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 053/2010 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30(trinta) dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	02
	Papel 24 kg, para impressão em máquina Off-Set, preto e branco ou em cores, frente e verso formato: 66 x 96cm. 100% reciclado, cor característica do papel reciclado. Deverá ser acondicionado em embalagem original do fabricante do papel que proteja da ação de umidade. Pacotes com 500 folhas. Marca: Reciclato. Fabricação: Suzano
	50
	132,80
	6.640,00

	EMPRESA VENCEDORA: DF DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA
CNPJ: 03.988.378/0001-33
REPRESENTANTE: ARLINDO EIJI NISHIMURA
FONE: (61) 3344-2211, 3344-2482

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	ARLINDO EIJI NISHIMURA
REPRESENTANTE LEGAL DA
DF DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA

_971003500